
MensaMax kullanıcı hesabı oluşturma:  

Sipariş  platformumuza  www.hofladen-freiberg.de  ana  sayfamız  üzerinden  veya  doğrudan
www.MensaPoint.de üzerinden erişebilirsiniz.

Yeni bir kullanıcı hesabı için nasıl başvurulur  

Bunun için gerekli veriler şunlardır:

Projekt: PLOE111
Einrichtung: HBS
Freischaltcode: 1846

Şimdi gerekli tüm alanları doldurun. Zorunlu   
alanlar  renkli  bir  arka  plana  sahiptir.  Sağlanan
Çocuğunuz  (kullanıcı  olarak)  öğle  yemeğinde  
katılmalı, lütfen buraya hiçbirini girmeyin e-posta
adresi.  Hala  bir  şifre  gerekli  daha  sonra  tekrar

sorulmayacak,  öğle  yemeği  katılımcısının  18
yaşından küçük olması şartıyla yaşında.

Lütfen verilerinizi buraya girin (bu çocuk) tam e-
posta adresi dahil ve bilgileri "İleri" ile onaylayın
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Başarılı bir şekilde tamamlandıktan sonra, gerekli tüm giriş verilerini içeren bir e-posta alacaksınız.

Önemli:  Her  yemek  katılımcısının  (veya  her  çocuğun)  kendi  Mensamax  kullanıcı  hesabına  ihtiyacı
vardır.

Öğle yemeği sipariş et ve iptal et:  

Çocuğunuz için birkaç hafta önceden yemek sipariş edebilirsiniz. Ancak yemekten önceki gün en geç
12.00'ye  kadar.  Bunu  yapmak  için  bilgisayarınızda,  tabletinizde  veya  MensaMax  uygulamasında
MensaMax kullanıcı hesabınıza giriş yapın.

Yemek planını YEMEK SİPARİŞİ – yemek siparişi / iptali altında görüntüleyebilirsiniz. Takvim haftasını
değiştirmek için okları ( < > ) kullanabilirsiniz. Bir menü sipariş etmek isterseniz, ilgili alana tıklayın.
Renk değişir değişmez, ilgili yemeği sipariş etmiş olursunuz.

Menüyü tekrar iptal etmek isterseniz ilgili alana tekrar tıklayın. Renk gider gitmez menü iptal edilir.
Kredi anında.

Organizasyonel sebeplerden dolayı siparişler teslimat günü sadece saat 07:00'ye kadar iptal edilebilir.
Daha sonraki değişiklikler artık dikkate alınamaz. Çocuğunuz yemeğe katılmasa bile, iptal edilmeyen
yemeklerin ücretinin ödenmesi gerektiğini açıkça belirtiriz.

FREIBERG OHG
Schönhorster Str. 16 – 24232 Schönkirchen

info@hofladen-freiberg.de – Tel.: 04348-2109950
2 von 4

mailto:info@hofladen-freiberg.de


Daha uzun bir süre boyunca yemek siparişi vermek veya iptal etmek istiyorsanız, bilgisayar üzerinden
Mensa-Max'te sürekli yemek işlevini kullanabilirsiniz.

www.hofladen-freiberg.de adresinde (Schulessen-Daueresser-Anleitung zur Buchung) daha fazla bilgi

 ve talimat bulacaksınız.

Yemek için ödeme  

Faturalandırma krediye dayalıdır. Bu nedenle her zaman en az bir menü için yeterli kredi olmalıdır.
Kapak yeterli değilse menü sistem tarafından sabah otomatik olarak iptal edilir.

Banka havalesi ödeme seçeneği olarak mevcuttur. Lütfen oturum açma adını amaçlanan amaç olarak
girdiğinizden emin olun. MensaMax bu amaç olmadan otomatik olarak atama yapamaz. Yanlış bilgiler,
transferinizin yanlış, gecikmeli veya muhasebeleştirilmemesine neden olabilir. Düzenli yemekler için
sabit bir sipariş önerilir.

Kullanıcı  hesabınız  15,00  €  tutarındaki  kredi  tutarının  altına  düştüğünde,  e-posta  ile  bir  bildirim
alacaksınız.  Daha  sonra  bir  transfer  yapabilir  ve  böylece  hesabınızı  zamanında  doldurabilirsiniz.
MensaMax içindeki yerleşime transferinizden itibaren 3 iş günü sürebileceğini lütfen unutmayın. Bu
nedenle, öğle yemeği için krediyi zamanında ve makul bir arabellekle aktarın.

Lütfen bu hesabı sadece öğle yemeği transferleri için kullanın.

alıcı: FREIBERG OHG
IBAN: DE41 2105 0170 1001 8130 94

İşsizlik parası II, sosyal yardım, konut yardımı veya çocuk parası alıyorsanız, öğle yemeği masraflarının
karşılanması için iş merkezine veya belediyeye başvurabilirsiniz. Uygulamalara oradan ulaşabilirsiniz.
Lütfen, maliyet varsayımının sona ermesinden en az 3-4 hafta önce, zamanında bir uzatmaya dikkat
edin.  Masrafların  üstlenilmesinin  süresi  dolduysa,  tam fiyat  yeniden  tahsil  edilecektir.  Sadece bize
güncel bildirimde bulunanlar eğitim ve katılım paketine göre faturalandırılabilir.
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Kullanıcı hesabının sonlandırılması  

Çocuğunuzun  artık  öğle  yemeğine  katılmasını  istemiyorsanız,  lütfen  kullanıcı  hesabınızdaki
abonelikten çık seçeneğine tıklayın (verilerim - Kullanıcı verilerim altında bulunur)

Lütfen krediyi geri transfer etmemiz gereken hesap verilerini girin. Ardından Oturumu Kapat'ı tıklayın.
Ardından hemen bir onay alacaksınız. Ters ibrazın biraz zaman alabileceğini lütfen unutmayın.
 

Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.
.

Birçok selamlar
 

Catering Freiberg'den ekibiniz
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